若公司层面业绩考核达标， 激励对象个人当年实际解除限售额度=个人

层面标准系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年未能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价

格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

本次申请解除限售的284名激励对象个

人层面绩效考核结果为： 良好及优秀以

上284人，全部100%满足解锁限售。

综上所述， 董事会认为公司激励计划中规定的首次授予部分第一个解除限售期相应的解除限售

条件已经成就，并根据公司2022年第二次临时股东大会的授权，同意按照激励计划的相关规定对满足

解除限售条件的激励对象办理第一个解除限售期解除限售事宜。 本次符合解除限售的激励对象共284

名，实际解除限售的限制性股票共计1,529,718股，占目前公司总股本1,281,727,020股的0.1193%。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2023年5月16日。

2、 本次符合解除限售条件的激励对象数量为284名， 本次解除限售的限制性股票数量为1,529,

718股，占目前公司总股本1,281,727,020股的0.1193%。

3、限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授限制性股票数

量（股）注1

获授限制性股票转

增后数量（股）注2

本次可解除限售的数

量（股）注2

本次可解除限售数量

占总股本的比例（%）

注3

LEE�

JOON

高级客户经理 9,000 13,485 5,394 0.0004

中层管理人员、核心技术（业

务）人员（283人）

2,543,300 3,810,810 1,524,324 0.1189

合计 2,552,300 3,824,295 1,529,718 0.1193

注1：本次满足解除限售条件的284名激励对象原2022年获授的限制性股票数量；

注2： 公司于2022年4月21日实施完毕2021年年度权益分派， 以公司总股本770,941,353股为基

数，向全体股东每10股派发现金0.498357元（含税），送红股0股，以资本公积金向全体股东每10股转

增4.983573股。 转增后公司总股本变更为1,155,145,604股。

因此，2022年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象第一个解除限售期可解除限售数量为

其转增后所持有的限制性股票数量。

注3：本次可解除限售数量占总股本的比例合计数在尾数上如有差异为四舍五入所致。

四、本次解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 133,900,567 10.45 -1,529,718 132,370,849 10.33

高管锁定股 128,650,394 10.04 128,650,394 10.04

股权激励限售股 5,250,173 0.41 -1,529,718 3,720,455 0.29

二、无限售条件流通股 1,147,826,453 89.55 1,529,718 1,149,356,171 89.67

三、总股本 1,281,727,020 100.00 1,281,727,020 100

注：表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

五、备查文件

1、第五届董事会第三十六次会议决议；

2、第五届监事会第三十二次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会第三十六次会议相关事项的独立意见；

4、北京市中伦（深圳）律师事务所关于公司2020年限制性股票激励计划预留授予部分及2022年

限制性股票激励计划首次授予部分解除限售相关事项的法律意见书。

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司

董事会

2023年5月11日

证券代码：600792� � � � � �证券简称：云煤能源 公告编号：2023-044

云南煤业能源股份有限公司

关于拟公开预挂牌整体打包转让公司所持三个煤矿100%股权及相关债权的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●云南煤业能源股份有限公司（以下简称公司）拟在云南省产权交易所预挂牌转让所持师宗县五

一煤矿有限责任公司（以下简称五一煤矿）、师宗县大舍煤矿有限责任公司（以下简称大舍煤矿）和师

宗县瓦鲁煤矿有限公司（以下简称瓦鲁煤矿）100%股权及公司对五一煤矿、大舍煤矿、瓦鲁煤矿（以

下统称三个煤矿）截止正式挂牌前一日的债权（以下简称交易标的）。

●本次预挂牌仅为信息预披露，不构成交易行为，交易对方、交易价格、支付方式等交易主要内容